Manual básico
ESC variadores modelos LV-MV-HV             ASSAN
Manual básico de variadores LV-MV-HV
Versión 1.0 traducción
Funciones de ESC
Helicópteros y aviones
ASSAN
Intrusiones de regulador de velocidad para motores BRUSHLESS

> Motor de rotación
> Sistema de seguridad protege a los usuarios de los accidentes de inicio del
variador.
> Construido en el radio a prueba de fallos
> Micro procesador Controlados
> USB-LINKER de aplicación
Manual básico
ESC variadores modelos LV-MV-HV             ASSAN
Manual básico de variadores LV-MV-HV
Versión 1.0 traducción
Funciones de ESC
Helicópteros y aviones
MODELO CORRIENTE ALIMENTACI
ON DC
BEC DIMENSIONES PESO
LV-10A 10amp 5.6v-12.6v 2amp 22.5*21*4(mm) 12g
LV-18A 18amp 5.6v-12.6v 2amp 27*24*5(mm) 17g
LV-25A 25amp 5.6v-12.6v 2amp 30*24*6.5(mm) 18g
LV-35A 35amp 5.6v-12.6v 2amp 43*24*6.5(mm) 22g
MV-45A 45amp 5.6v-25.2v 2amp 43*27*8(mm) 45g
MV-60A 60amp 5.6v-25.2v 2amp 43*27*8(mm) 48g
MV-90A 90amp 5.6v-25.2v 2amp 43*27*16(mm) 55g
MV-120A 120amp 5.6v-25.2v 2amp 43*27*16(mm) 60g
HV-45A 45amp 11.0v-46.2v OPTO 45*29*8(mm) 50g
HV-80A 80amp 11.0v-46.2v OPTO 45*29*16(mm) 65g
Guía de instalación básica
La instalación de estos ESC es muy simple y como cualquier otro controlador que